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Jumlah Mahasiswa : 38

BERITA ACARA PENGAJARAN 64.6A.01 - 64601

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan Tanggal Bahan Kajian

en5-d2 (kp) 16 Maret 2024 Hakekat Strategi

en5-d2 18 Maret 2024 Strategi korporasi strategi
bisnis strategi pemasaran
proses pemasaran strategik

en5-d2 25 Maret 2024 Analisis situasi strength
weakness opportunity threat

en5-d2 1 April 2024  Analisis Persaingan dan

Strategi Bersaing

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 1
hakekat strategi
media
pembelajaran
zoom online
situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan
berjalan lancar
jumlah mahasiswa
yang hadir 36

pertemuan 2
strategi korporasi
strategi bisnis
strategi pemasaran
dan proses
pemasaran
strategik media
pembelajaran wag
dan video
pembelajaran
online situasi
kegiatan
pembelajaran
perkuliahan
berjalan lancar
jumlah mahasiswa
yang hadir 38

pertemuan 3
analisis situasi
strength weakness
opportunity threat
media
pembelajaran
zoom online
situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan
berjalan lancar
jumlah mahasiswa
yang hadir 37

pertemuan 4
analisis persaingan
dan strategi
bersaing media
pembelajaran wag
dan video
pembelajaran
online situasi
kegiatan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:20
Keluar:
09:59:06

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:04
Keluar:
12:17:41

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:29
Keluar:
12:17:23

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:41
Keluar:
12:18:41



05

06

07

08

09

en5-d2

en5-d2

en5-d2

en5-d2

en5-d2

22 April 2024 Segmentasi dan Market
Driven Strategi

29 April 2024 Strategi Target Pasar dan
Strategi Positionings

6 Mei 2024  Review Materi Kuis

13 Mei 2024 (UTS)

20 Mei 2024 Proses Pengembangan
Produk Baru

pembelajaran
perkuliahan
berjalan lancar
jumlah mahasiswa
yang hadir 34

pertemuan 5
segmentasi dan
market driven
strategy media
pembelajaran wag
dan video
pembelajaran
online situasi
kegiatan
pembelajaran
perkuliahan
berjalan lancar
jumlah mahasiswa
yang hadir 35

pertemuan 6
strategi target
pasar dan strategi
positioning media
pembelajaran wag
dan video
pembelajaran
online situasi
kegiatan
pembelajaran
perkuliahan
berjalan lancar
jumlah mahasiswa
yang hadir 34

pertemuan 7 quiz
media
pembelajaran
zoom online
situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan
berjalan lancar
jumlah mahasiswa
yang hadir 33

Ujian Tengah
Semester (UTS)
Ujian berjalan
lancar

pertemuan 9 proses
pengembangan
produk baru media
pembelajaran
zoom online
situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan
berjalan lancar
jumlah mahasiswa
yang hadir 33

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:48
Keluar:
12:18:28

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:19
Keluar:
12:26:20

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:27
Keluar:
12:19:08

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:00:27
Keluar:
11:19:08
Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:05
Keluar:
12:20:52



10

11

12

13

14

en5-d2 27 Mei 2024 Inovasi
en5-d2 3Juni 2024  Merek
en5-d2 10 Juni 2024 Hirarki Merek Strategi

Mengelola Portfolio
Merek

en5-d2 (kp) 22 Juni 2024 Strategi Distribusi
strategi rantai Nilai

en5-d2 24 Juni 2024  Strategi Harga dan

strategi Promosi

pertemuan 10
inovasi media
pembelajaran wag
dan video
pembelajaran
online situasi
kegiatan
pembelajaran
perkuliahan
berjalan lancar
jumlah mahasiswa
yang hadir 35

pertemuan 11 merek
media pembelajaran
zoom online situasi
kegiatan pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jumlah
mahasiswa yang hadir
34

pertemuan 12 hirarki
merek dan strategi
mengelola portfolio
merek media
pembelajaran wag dan
video pembelajaran
situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jumlah
mahasiswa yang hadir
35

pertemuan 13 strategi
distribusi dan strategi
rantai nilai media
pembelajaran wag dan
video pembelajaran
situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jumlah
mahasiswa yang hadir
31

pertemuan 14 strategi
harga dan strategi
promosi media
pembelajaran zoom
online situasi kegiatan
pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jumlah
mahasiswa yang hadir
34

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:25
Keluar:
12:29:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:16
Keluar:
12:18:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:26
Keluar:
12:19:43

Tepat
Woaktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:10
Keluar:
09:51:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:12
Keluar:
12:18:49



15

16

en5-d2

en5-d2

1 Juli 2024

8 Juli 2024

Review materi dan Kuis

(UAS)

pertemuan 15 quiz
media pembelajaran
zoom online situasi
kegiatan pembelajaran
perkuliahan berjalan
lancar jumlah
mahasiswa yang hadir
30

Ujian Akhir Semester
(UAS) berjalan lancar

Tepat
Woaktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:50
Keluar:
12:21:27

Tepat
Woaktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:05
Keluar:
11:10:52



PRESENSI MAHASISWA 64.6A.01 - 64601

Nim

64210301

64210319

64210445

64210669

64210746

64210753

64210759

64210779

64210888

64210916

Nama

muhammad
sayyid rasyid
anugrahwanto

alief
afriadi

seffia
indri
rahmawati

delisa
puspitasar
i

dita fitri

khulafa
harbi
annajmi

dewi tania
sapitri

natasya
qutratu'ai
n kirani

syifa
fauziah

putri ayu
diah astuti

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

16

16

16

16

14

15

16

15

14



Nim

64210921

64210994

64211012

64211055

64211074

64211097

64211112

64211159

64211192

64211274

Nama

nazwa awalia
salsabila

nafisatunisa

selma
riztia

rifa
maajidah

atika nur
rahmawati

silfa chika
astrella

alivia
maharani

sheka
zahara

rahadathul
aisy

hanna
febriyani

1

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

16

16

16

16

16

15

16

15

15



Nim

64211379

64211387

64211388

64211409

64211467

64211486

64211532

64211553

64211556

64211558

64211379

64211568

64212057

64212143

64212166

64212219

64212233

Nama

dhea puspita
dewi

flower indah
pratama

nur
septiani

jelita
sondang
sitorus

dio saputra

anisa
nur'baiti

muhamad
saifudin

aisa rahma

dinda ayu
lestari

anissa
sabrina
suparman

dhea
puspita
dewi

fachri
raihan
maulana

nanda
taufik
ismail

amalia nur
azizah

arum
kesuma
wardani

meylynda
wijaya

marcella
hardian
wijayanti

1

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

14

13

16

14

16

12

16

16

16

14

15

16

16

16



64212240 naura putri
assyifa

Jumlah
Hadir

1

34

38

38

39

37

38

38

3f

34

36

39

37

32

35

36

36

15



NILAI MAHASISWA 64.6A.01 - 64601

Nilai
Absen

INET
Tugas

Total

Grade

1 64210301 MUHAMMAD SAYYID RASYID ANUGRAHWANTO 58 84 79 90 78 B
2 64210319 ALIEF AFRIADI 94 96 100 92 95 A
3 64210445 SEFFIA INDRI RAHMAWATI 82 94 100 85 90 A
4 64210669 DELISA PUSPITASARI 94 94 100 95 95 A
5 64210746 DITA FITRI 86 92 100 100 94 A
6 64210753 KHULAFA HARBI ANNAJMI 70 94 86 80 83 A
7 64210759 DEWI TANIA SAPITRI 78 82 93 90 85 A
8 64210779 NATASYA QUTRATU'AIN KIRANI 62 88 100 90 84 A
9 64210888 SYIFA FAUZIAH 86 82 93 87 86 A
10 64210916 PUTRI AYU DIAH ASTUTI 48 0 93 90 53 D
11 64210921 NAZWA AWALIA SALSABILA 52 52 VAl 90 65 C
12 64210994 NAFISATUNISA 78 62 100 90 81 A
13 64211012 SELMA RIZTIA 76 90 100 90 89 A
14 64211055 RIFA MAAJIDAH 80 68 100 87 82 A
15 64211074 ATIKA NUR RAHMAWATI 60 92 100 90 85 A
16 64211097 SILFA CHIKA ASTRELLA 72 84 100 90 86 A
17 64211112 ALIVIA MAHARANI 56 98 93 94 86 A
18 64211159 SHEKA ZAHARA 64 86 100 90 84 A
19 64211192 RAHADATHUL AISY 58 84 93 90 81 A
20 64211274 HANNA FEBRIYANI 54 86 93 90 80 A
21 64211379 DHEA PUSPITA DEWI 56 88 100 95 84 A
22 64211387 FLOWER INDAH PRATAMA 84 94 100 90 92 A
23 64211388 NUR SEPTIANI 80 94 100 90 91 A
24 64211409 JELITA SONDANG SITORUS 86 88 86 100 90 A
25 64211467 DIO SAPUTRA 44 72 79 90 VAl B
26 64211486 ANISA NURBAITI 84 88 100 90 90 A
27 64211532 MUHAMAD SAIFUDIN 92 90 86 91 90 A
28 64211553 AISA RAHMA 86 86 100 90 90 A
29 64211556 DINDA AYU LESTARI 0 0 86 80 37 E
30 64211558 ANISSA SABRINA SUPARMAN 96 94 100 90 95 A
31 64211568 FACHRI RAIHAN MAULANA 38 78 100 90 75 B
32 64212057 NANDA TAUFIK ISMAIL 22 42 86 80 55 D
33 64212143 AMALIA NUR AZIZAH 84 88 93 80 86 A
34 64212166 ARUM KESUMA WARDANI 68 82 100 80 82 A




35 64212219 MEYLYNDA WIJAYA 68 92 100 80 85 A
36 64212233 MARCELLA HARDIAN WIJAYANTI 70 88 100 90 86 A
37 64212240 NAURA PUTRI ASSYIFA 78 98 93 90 90 A
38 64212432 AFIF FAIRUZTSANI HAMID 88 86 93 90 89 A




